

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok B,B-1,B-2,C,D

Část: Stoky B.B-1,B-2,C,D (změna č. 2 a 3)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce -110 768,02

5	R	132201203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-121,058	70,00	-8 474,06
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

300m"

"stoka B, DN 400:" -(313*1,3*0,3)*0,5 -61,035

"stoka B1, DN 400:" -(232*1,3*0,3)*0,5 -45,240

"stoka B, DN 600:" -(65,7*1,5*0,3)*0,5 -14,783

Součet -121,058

6	R	132301203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-121,058	80,00	-9 684,64
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

300m"

"stoka B, DN 400:" -(313*1,3*0,3)*0,5 -61,035

"stoka B1, DN 400:" -(232*1,3*0,3)*0,5 -45,240

"stoka B, DN 600:" -(65,7*1,5*0,3)*0,5 -14,783

Součet -121,058

7	R	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-242,116	35,00	-8 474,06
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

-121,058*2

Součet -242,116

9	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-242,116	100,00	-24 211,60
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

-121,058*2

Součet -242,116

11	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-242,116	10,00	-2 421,16
----	---	-----------	-----------------------------	----	----------	-------	-----------

-121,058*2

Součet -242,116

13	R	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-460,020	125,00	-57 502,50
----	---	-----------	---	---	----------	--------	------------

-242,116*1,9

Součet -460,020

HSV Práce a dodávky HSV 349 046,98

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 349 024,90

18	221	113154236	Frézování živičného krytu tl 300 mm pruh š přes 1 do 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	834,050	179,00	149 294,95
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	------------

mm, 50 mm je započteno ve smluv. rozpočtu"

"stoka B, DN 400:" 313*1,3 406,900

"stoka B1, DN 400:" 232*1,3 301,600

"stoka B, DN 600:" 65,7*1,5 98,550

Mezisoučet 807,050

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok B,B-1,B-2,C,D

Část: Stoky B.B-1,B-2,C,D (změna č. 2 a 3)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			přípojek, dalších 50 mm tl. je započteno ve smluv.				
			3*3*3		27,000		
			Mezisoučet		27,000		
			Součet		834,050		
19	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	36,000	50,00	1 800,00
			"Řezání živič. krytu u 3 kusů přípojek 3 x 3 metry"				
			(3+3)*2*3		36,000		
			Součet		36,000		
20	R	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	640,550	37,00	23 700,35
			"vyfrézovaný asfalt ze stoky a 3ks přípojek 3 x 3 m "				
			640,55		640,550		
			Součet		640,550		
21	R	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 764,950	8,00	46 119,60
			640,55*9		5 764,950		
			Součet		5 764,950		
22	R	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	640,550	200,00	128 110,00
998			Přesun hmot				22,08
39	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,276	80,00	22,08

Celkem

238 278,96